Шале ял шотан илемын
депутатше погынжо

	[image: ]
	Собрание депутатов
 Шалинского сельского
поселения

	425 151 Морко район, Кугу Шале ял,
Молодежный  урем, 3
Телефон-влак: 9-32-65

	425 151, Моркинский район,
дер.Большие Шали ул. Молодежная, 3
Телефоны: 9-32-65

РЕШЕНИЕ

№ 180 от 23 декабря 2022 года

О списании имущества муниципальной собственности
Шалинского сельского поселения

Руководствуясь  ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шалинского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Шалинского сельского поселения от 29.10.2020 года № 59, рассмотрев заявление главы Шалинской сельской администрации Николаева С.Л., Собрание депутатов Шалинского сельского поселения РЕШИЛО:
1.  Разрешить списать имущество муниципальной собственности Шалинского сельского поселения, согласно приложению.
        2. Главному специалисту Шалинской сельской администрации внести изменения в реестр имущества муниципальной собственности Шалинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава Шалинского сельского поселения,
председатель Собрания депутатов                                              Т.И.Бушкова

Приложение
к решению
Собрания депутатов
Шалинского сельского
 поселения
№ 180 от 23.12.2022 года

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Балансовая стоимость (рублей)

Год постройки

	1
	Основное здание школы, назначение: нежилое здание, площадь 929,4 кв.м. количество этажей: 2
	Республика Марий Эл, Моркинский район д.Азъял, ул.Школьная, д.14
	7603,00

1954

image1.jpeg